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Gürbüz Çapan gönüllüleri tarafından, Esenyurt İş Merkezindeki bilgi işlem bürosunda, yaklaşık 500 Esenyurtlu

kadının katıldığı bir toplantı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Zeki Çapan, Esenyurtlu kadınların bu ilgisinden duyduğu memnuniyeti

dile getirerek, Esenyurt’u AKP yönetiminden kurtaracaklarını, bunun tek alternatifinin Gürbüz Çapan

olduğunu kaydetti.

Konuşmasında Belediyedeki usulsüzlükleri ve yönetimin başarısızlığını dile getiren Zeki Çapan, artık salonlara

sığmadıklarını ve her geçen gün büyüdüklerini aktardı. Konuşması sık sık “Onurlu Başkan Gürbüz Çapan”,

“Esenyurt Sahipsiz Değildir”, “En Büyük Başkan Gürbüz Çapan”, “Gürbüz Çapan Yalnız Değildir” sloganlarıyla

ve alkışlarla kesilen Zeki Çapan: “Gürbüz Çapan‘ı neden özlediğinizi de biliyorum. Çünkü siz anasınız, analar

da evlatlarına sahip çıkarlar. Bu duyarlılığınızdan dolayı sizleri kutluyorum” diye konuştu.

Çapan, “Bizler Gürbüz Çapan gönüllüleri olarak başlatmış olduğumuz çalışma çerçevesinde ilk toplantımızı

yapıyoruz. Salonlar dar geliyor, buraya kadar geldiğiniz ve bize omuz verdiğiniz için teşekkür ederim. Bugün

liderimizin açık görüşü var. Annemiz oraya gitti, ben de Gürbüz Çapan’ın Esenyurt’taki annelerinin ellerini

öpmeye geldim. Sizleri anlıyorum, gözlerinden sevginizi okuyorum. Gürbüz Çapan‘ı neden özlediğinizi de

biliyorum. Çünkü siz anasınız, analar da evlatlarına sahip çıkarlar. Bu duyarlılığınızdan dolayı sizleri

kutluyorum” dedi.

Esenyurt’taki yolsuzluk iddiaları ile ilgili Bakanlık Müfettişlerinin “tatilde” olması sebebiyle teftiş

yapamadıklarını söyleyen Zeki Çapan, “Mahallelerimizdeki okul yerlerimiz, meydanlarınız, kavşaklarımız, yeşil

alanlarımız imara açıldı. Mustafa Kemal Meydanı ve yanındaki okul yerini sattılar, açıkça yolsuzluk yapıyorlar.

İnsan unsurunu gözetmeden rant üzerine kurdukları sistemleri sayesinde gözleri öyle döndü ki, imar

planlarında % 250’ye varan artışlar yaparak gözlerimizin içine bakarak yolsuzluk yapıyorlar. O kadar pişkinler

ki, okullarımızın yerini yiyorlar, diğer okullarımızın da bahçesine okul yaptırıyorlar. Ve bunu da övünerek

yapıyorlar. Bu pişkinliklerin tüm yolsuzluklarını tüm yasadışı uygulamalarının hesabını verecekler. Bakanlık

müfettişleri tatilde olduğu için kimse bakmıyor. İnşallah sesimizi duyan savcılar çıkar” diye konuştu.

AKP’li yönetimin getirdiklerini değil, götürdüklerini de anlatmasını ve götürdüklerinin hesabını vermesi

gerektiğini de belirten Çapan, “Yoğunluk arttırmak tek başına olmaz, her şey beraber olmalı. Yolumuzu,

otoparkımızı, okul hakkımızı, park hakkımızı gasp ederek birilerine peşkeş çekenler. Burada yaşamadıkları ve

yaşayamayacakları için sorumsuzca yaşantımıza el uzatıyorlar. Geleceğimizi onların ellerinden alacağız, onlar

çocuklarımızın geleceğini karartamazlar. Onlara verdiğimiz yetkileri haklı olarak geri alacağız. Bizler

duyuyoruz, diyorlar ki; hastane getirdik, sağlık ocağı getirdik, (bankalar da onlarınmış) bankalar getirdik.

Bunlar zaten yapmanız gerekenler. Önce getirdiklerinizin değil, götürdüklerinizin hesabını verin beyler” dedi.

Gürbüz Çapan’ın Esenyurt’ta tekrar halk iktidarını kuracağını da sözlerine ekleyen Zeki Çapan, şöyle konuştu;

“Gürbüz Çapan‘ın özlenmesi, tekrar istenmesi, Esenyurt’ta halk iktidarının yeniden istenmesinin daha bir sürü

sıkıntıdan kaynaklandığını biliyoruz. Bir örnek vereyim; bizlerin sizlerin parasıyla sağlanan kömür ve sosyal

yardımlar adil ve düzenli dağıtılmadığı gibi, devletin parasını kendi babalarının malı gibi sunmaları en hafif

deyimle insan ölçülerine sığmayan bir yöntemdir”

Çapan’ın konuşması sırasında gözyaşlarına hakim olamayan kadınların da olduğu gözlendi. Zeki Çapan, “Gün,

ağlama günü değil. Toparlanmalı ve liderimize sahip çıkmalıyız. Esenyurt’ta barışı, hoşgörüyü, demokrasiyi ve

hümanizmayı tekrar iktidar kılmak için sokağa çıkmalı ve herkese doğrularımızı anlatmalıyız. Gürbüz Çapan’ın

Esenyurt’tan beklediği 1989 ruhuyla yeniden Esenyurt’un inşasında halkının söz sahibi olmasıdır” dedi.
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